
     Suomen yhtenäiskouluverkosto SYVE ry. 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 
 

Suomen yhtenäiskouluverkoston tavoitteena on lisätä Suomen yhtenäiskoulujen yhteistyötä, auttaa ja tukea 

toinen toisiamme, edesauttaa yhtenäiskoulujen syntymistä ja yhtenäisen perusopetuksen kehittymistä sekä 

vaikuttaa yhtenäiskoulujen olosuhteisiin. Näkyvin toimintamuoto on vuosittainen kaksipäiväinen yhtenäis-

kouluseminaari. Jäseniensä kautta yhdistys muodostaa yhtenäisessä perusopetuksessa toimivien koulujen 

verkoston. Pidämme aktiivista yhteyttä toisiimme, tuemme toinen toisiamme ja opimme toisistamme.  

 

Tavoitteena on yhtenäiskoulujen alueellinen yhteistyö ja verkostoituminen: pyritään koulujen yhteistyötä 

tiivistämällä edistämään yhtenäisen perusopetuksen alueellisia ja paikallisia ratkaisuja. 

 

Kokoukset 

 

Vuosikokous Educa-messujen yhteydessä tammikuussa 2010 Helsingissä. Hallitus kokoontuu 4- 6 kertaa 

vuodessa puheenjohtajan määräämänä ajankohtana. 

 

Yhteistyö edunvalvontajärjestöjen kanssa 
 

Pidetään keskustelua yllä edunvalvontajärjestöjen kanssa. Syven edustajat kokoontuvat kaksi kertaa OAJ:n 

kanssa yhteistyöneuvotteluun. Toimitaan mukana OAJ:n alajärjestöjen kanssa, esim. SURE, Aineenopettaja-

järjestöt, paikallisosastot jne. Tarvittaessa pidämme yllä keskustelua Kuntaliiton ja Kuntatyönantajan kanssa. 

 

Yhteistyö muiden yhteistyökumppanien kanssa  
 

Verkostomme tekee tiivistä yhteistyötä ProYpo – hankkeen kanssa. Yhdistys osallistuu yhdessä EDU-
CODE:n kanssa yhtenäisen perusopetuksen koulutushankkeisiin.  

Annamme pyydettäessä koulutusta ja asiantuntijapalveluja kunnille, koululle yms. yhteistyötahoille. Ylläpi-

dämme yhteyden opetusministeriöön ja opettajankoulutukseen. Syven hallitus tekee esityksen opetusministe-

rille opettajainkoulutuksen kehittämisestä yhtenäiskouluja tukevaan suuntaan. 

Tarjoamme oman rekisterimme niiden kuntien ja koulujen käyttöön, jotka suunnittelevat yhtenäisen perus-

opetuksen toteuttamista. Näin luomme tilaisuuden löytää vastaavanlaisia kouluja ja kuntia sekä toimimme 

syvenointi (benchmarking)-kohteina.  

Aktivoimme lääninhallituksia järjestämään alueellaan yhtenäiskoulukoulutuksia ja osallistumme tarpeen 

mukaan niiden suunnitteluun. 

 
Kansainvälinen toiminta 

 

Olemme mukana Comenius Network  –hankkeessa sen toteutuessa. Hanketta työstää KM Vesa Tonder. 

EDUCODE ja Syve on hankkeen aktiivisia toimijoita. Tavoitteena on saada Suomen lisäksi hankkee-

seen mukaan Tanska, Slovenia, Tsekin tasavalta, Unkari, Espanja (Katalonia), Australia ja Uusi-Seelanti. 
Yhteistyössä on mukana myös Schooling for Tomorrow – Koulutus tulevaisuuteen! –hanke. Comenius-

hankkeen tavoitteet: 

 

1. Luoda toimiva yhteistyöverkosto ko. maiden koulutuksen järjestäjiin ja koulutusjärjestelmiin toteutuksen, 

organisoinnin ja tutkimuksen tasoilla.  

2. Löytää ko. maiden koulutusjärjestelmien vahvuudet ja soveltaa niitä suomalaiseen koulutusjärjestelmään. 



3. Esitellä suomalaista yhtenäisen perusopetuksen koulujärjestelmää ja yhtenäiskouluja. 

4. Löytää ja luoda sellaisia uusia elementtejä suomalaiseen koulutusjärjestelmään, joiden avulla suomalaiset 

nuoret menestyvät tulevaisuudessa ja Suomi kansakuntana pystyy vastaamaan globalisoituvaan maailmanta-

louteen ja elämäntapaan. 

 

Hankkeen avulla kehitetään suomalaista yhtenäisen perusopetuksen koulujärjestelmää edelleen ottaen ko. 

maiden ne vaikutteet, joita parhaiten voidaan soveltaa suomalaisiin olosuhteisiin. Euroopassa ajatus järjes-

telmällisesti yhtenäisestä perusopetuksesta on varsin vieras. Suurissa sivistysvaltioissa valittu linja erilliskou-

lujärjestelmästä on vakiintunut ja näissä maissa etsitään ainoastaan keinoja lieventää eri koulumuotojen ero-

ja. 

 

Valmistelemme yhteistyötä Saksan Ostholstenin maakunnan kanssa vuosille 2010 ja 2011. Yhteis-

työtä on tehty jo usean vuoden rehtori- ja opettajavaihtoa, lähinnä Mikkelin kanssa. Maakuntaan on 

perustettu ensimmäisiä yhtenäiskouluja, jotka ovat luopuneet kolmannen luokan jälkeen tapahtuvas-

ta oppilaiden kolmeen linjaan jaosta. Kokeilu on toista vuotta käynnissä ja tuloksena on tapahtunut 

oppilaiden ”ryntäys” kokeilukouluihin. 2010 tai 2011 olisi tulossa rehtori, koulutoimentarkastaja ja 

opetusministeriö vieraita Suomeen Syven ja Mikkelin kaupungin vieraaksi 
 

Seminaarit ja koulutus 

 

Yhdistys järjestää yhteistyössä kumppaneiden kanssa seminaarin Heinolassa 3.-4.9.2010. Aiheena 

on liikuttava yhtenäiskoulu. Yhdistys järjestää jäsenkouluilleen perinteisen yhtenäiskoulujen sali-

bandyn MM-kisaturnauksen Mikkelin Anttolassa 27.-28.3.2010. Yhdistys osallistuu yhdessä EDUCO-
DE:n kanssa yhtenäisen perusopetuksen koulutushankkeisiin. 

 

Tiedotus 

 

Jäsentiedotteilla informoidaan jäsenistöä yhtenäiskoulukentässä tapahtuvista muutoksista ja ajan 

virtauksista. Pidämme yllä jäsenrekisteriä ja mukana olevien koulujen tietokantaa sekä mukana tie-

toja mukana olevista kouluista.  

 

Yhdistyksen uudistuneiden kotisivujen kautta pyritään aktivoimaan verkoston koulujen väkeä yh-

teistyöhön, vuorovaikutukseen ja keskusteluun ajankohtaisista teemoista.  

 


